419 e confina a Nord con il fiume Sinni, a Sud  con il Centro  p.lla 83 del Fg. 55; ad Ovest  con Demanio delle Acque;  ad 

EST con le particelle n.227 e 228 del Fg. di Mappa n. 55.  

Lo stato dei luoghi corrisponde alla consistenza catastale.  

PREZZO  BASE   euro   119.000 (diconsi euro centodiciannovemila) 

TABELLA DELLE SUPERFICI REALI E COMMERCIALI DEI LOCALI 

Le superfici commerciali sono state determinate utilizzando i coefficienti riportati nel Codice delle Valutazioni 

Immobiliari edito da Tecnoborsa e Agenzia delle Entrate,  seguendo i criteri contenuti nel DPR 138/98;

[...]

potrà essere rilasciata oltre i termini previsti dalla regione Basilicata, si quantifica un ulteriore 

deprezzamento del compendio pari al 10%. 

PERTANTO IL VALORE DI MERCATO COMPLESSIVO DEL BENE DA ESPROPRIARE RIFERITO ALLA  

pag. 34 

PIENA PROPRIETA’  E’  IN CIFRA TONDA  PARI A:  176770 x 0,75 x 0,9 = € 119.000 

€ 119.000 (euro centodiciannovemila) 

PREZZO  DI  VENDITA  DEL  LOTTO 1 di 4 

TUTTO  QUANTO  PREMESSO, il valore del bene esecutato, nello stato di fatto in cui trovasi, è di                    
€  119.000 ed il prezzo di vendita del LOTTO  1 di 4 è pari a: 

euro   119.000 (diconsi euro centodiciannovemila)